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CUENTA DE ESCRITOS RECIBIDOS

CUENTA.- En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, a 13 trece de febrero del 2024 dos mil veinticuatro, el suscrito
Secretario Ejecutivo del Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del
Estado de Jalisco; con fundamento en lo dispuesto por el articulo 51.1, fraccion |, de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios, doy cuenta a los integrantes de este
Pleno, de los medios de impugnacion recibidos.

Ponencia del Comisionado Ciudadano Dr. Salvador Romero Espinosa:

Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado
0608/2024 Ayuntamiento de Tomatlan
0611/2024 Ayuntamiento de Tomatlan
0614/2024 Coordinacion General Estratégica de Seguridad
0617/2024 Ayuntamiento de Ocotlan
0620/2024 Ayuntamiento de Chapala
0623/2024 Ayuntamiento de Guadalajara
0626/2024 Ayuntamiento de Encarnacién de Diaz
0629/2024 Ayuntamiento de Encarnacion de Diaz
0632/2024 Ayuntamiento de Encarnacién de Diaz
0635/2024 Ayuntamiento de Encarnacion de Diaz
0638/2024 Ayuntamiento de Encarnacién de Diaz
0641/2024 Ayuntamiento de Tamazula de Gordiano
0644/2024 Ayuntamiento de San Juan de los Lagos
0647/2024 Ayuntamiento de Ayotlan
0650/2024 Servicios de Salud Jalisco
0653/2024 Ayuntamiento de Guadalajara
0656/2024 Secretaria de Administracion
0659/2024 Instituto de Justicia Alternativa
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Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado
0662/2024 Secretaria de Administracion
0665/2024 Ayuntamiento de El Salto
0668/2024 Ayuntamiento de Zapotlanejo
0671/2024 Ayuntamiento de Zapotlanejo
0674/2024 Consejo de la Judicatura
0677/2024 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
0680/2024 Ayuntamiento de El Salto
0683/2024 Hospital Civil de Guadalajara
0686/2024 Auditoria Superior del Estado de Jalisco
0689/2024 DIF Municipal de El Salto
0692/2024 Coordinacion General Estratégica de Seguridad
0695/2024 Ayuntamiento de Etzatlan
0701/2024 Coordinacién General de Transparencia

Recursos de Transparencia

Expediente
0220/2024
0223/2024
0226/2024
0229/2024
0232/2024
0235/2024
0238/2024

0241/2024

Sujeto obligado

Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes

Ayuntamiento de Ameca
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Recursos de Transparencia

Expediente
0244/2024

0247/2024

0251/2024
0254/2024

0257/2024

Sujeto obligado
Ayuntamiento de Ameca

Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de
Jalisco

Procuraduria de Desarrollo Urbano
Procuraduria de Desarrollo Urbano

Procuraduria de Desarrollo Urbano

Recursos de Revisiéon de Datos Personales

Expediente

0014/2024

Sujeto obligado

Colegio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Jalisco

Ponencia de la Comisionada Presidenta Mtra. Olga Navarro Benavides:

Recursos de Revisién

Expediente
0607/2024
0610/2024
0613/2024
0616/2024
0619/2024
0622/2024
0625/2024
0628/2024
0631/2024
0634/2024

0637/2024

Sujeto obligado

Fiscalia Estatal

Ayuntamiento de Tomatlan

Consejo Estatal Contra las Adicciones en Jalisco
Secretaria de la Hacienda Publica

Coordinaciéon General Estratégica de Desarrollo Social
Servicios de Salud Jalisco

Sindicato Unico de Trabajadores del Hospital Civil de Guadalajara
Ayuntamiento de Encarnacién de Diaz

Ayuntamiento de Encarnacién de Diaz

Ayuntamiento de Encarnacién de Diaz

Ayuntamiento de Encarnacién de Diaz
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Recursos de Revision

Expediente
0640/2024

0643/2024

0646/2024
0649/2024
0652/2024
0655/2024
0658/2024
0661/2024
0664/2024
0667/2024
0670/2024
0673/2024
0676/2024
0679/2024
0682/2024
0685/2024
0688/2024
0691/2024
0694/2024
0697/2024

0700/2024

Sujeto obligado
Ayuntamiento de Encarnacién de Diaz

Agencia Metropolitana de Servicios de Infraestructura para la Movilidad del Area Metropolitana
de Guadalajara

Ayuntamiento de San Marcos

Ayuntamiento de Jalostotitlan

Instituto de Formacion para el Trabajo del Estado de Jalisco

Coordinaciéon General Estratégica de Desarrollo Social

Junta Intermunicipal de Medio Ambiente Altos Sur

Secretaria de Administracion

Ayuntamiento de Atemajac de Brizuela

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de la Huerta, Jalisco
Sistema Intermunicipal para los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado (SIAPA)
Consejo de la Judicatura

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Tonala

Universidad de Guadalajara

Ayuntamiento de Tonala

Ayuntamiento de Zapopan

Comité Ejecutivo Estatal del Partido Verde Ecologista de México en el Estado de Jalisco
Hospital Civil de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Ayuntamiento de Tala
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Recursos de Transparencia

Expediente

0219/2024

0222/2024

0225/2024

0228/2024

0231/2024

0234/2024

0237/2024

0240/2024

0243/2024

0246/2024

0249/2024

0250/2024

0253/2024

0256/2024

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Sujeto obligado

Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Cabo Corrientes
Ayuntamiento de Ameca
Ayuntamiento de Ameca
Ayuntamiento de Ameca
Procuraduria de Desarrollo Urbano
Procuraduria de Desarrollo Urbano
Procuraduria de Desarrollo Urbano

Procuraduria de Desarrollo Urbano

Recursos de Revision de Datos Personales

Expediente

Ponencia del Comisionado Ciudadano Mtro. Pedro Antonio Rosas Hernandez:
Recursos de Revision

Expediente

0013/2024

Sujeto obligado

Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco

Sujeto obligado

0606/2024

0609/2024

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Tomatlan
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Recursos de Revision

Expediente

0612/2024

0615/2024

0618/2024

0621/2024

0624/2024

0627/2024

0630/2024

0633/2024

0636/2024

0639/2024

0642/2024

0645/2024

0648/2024

0651/2024

0654/2024

0657/2024

0660/2024

0663/2024

0666/2024

0669/2024

0672/2024

0675/2024

0678/2024

0681/2024

Sujeto obligado

Comision Estatal de Derechos Humanos de Jalisco
Ayuntamiento de Tecolotlan

Universidad de Guadalajara

Instituto de Formacion para el Trabajo del Estado de Jalisco
Ayuntamiento de El Salto

Ayuntamiento de Encarnacién de Diaz
Ayuntamiento de Encarnacion de Diaz
Ayuntamiento de Encarnacion de Diaz
Ayuntamiento de Encarnacion de Diaz
Ayuntamiento de Encarnacion de Diaz
Procuraduria de Desarrollo Urbano

Ayuntamiento de San Cristobal de la Barranca
Ayuntamiento de Cocula

Ayuntamiento de Tlajomulco de Zuhiga
Ayuntamiento de Zapopan

Secretaria de Administracion

Coordinacion General Estratégica de Gestion del Territorio
Ayuntamiento de Ocotlan

Ayuntamiento de Chapala

Ayuntamiento de Acatic

Ayuntamiento de Guadalajara

Coordinacion General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Universidad de Guadalajara
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Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado
0684/2024 Consejo Municipal del Deporte de Zapopan
0687/2024 Procuraduria de Desarrollo Urbano
0690/2024 Movimiento Ciudadano
0693/2024 Fiscalia Especializada en Combate a la Corrupcion
0696/2024 Coordinaciéon General de Transparencia

0699/2024 Ayuntamiento de Tala

Recursos de Transparencia

Expediente Sujeto obligado
0218/2024 Ayuntamiento de Cabo Corrientes
0221/2024 Ayuntamiento de Cabo Corrientes
0224/2024 Ayuntamiento de Cabo Corrientes
0227/2024 Ayuntamiento de Cabo Corrientes
0230/2024 Ayuntamiento de Cabo Corrientes
0233/2024 Ayuntamiento de Cabo Corrientes
0236/2024 Ayuntamiento de Cabo Corrientes
0239/2024 Ayuntamiento de Ameca
0242/2024 Ayuntamiento de Ameca
0245/2024 Ayuntamiento de Ameca
0248/2024 Ayuntamiento de Villa Hidalgo
0252/2024 Procuraduria de Desarrollo Urbano
0255/2024 Procuraduria de Desarrollo Urbano
0258/2024 Procuraduria de Desarrollo Urbano
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Recursos de Revision de Datos Personales
Expediente Sujeto obligado

0012/2024 Coordinacion General Estratégica de Seguridad

Juan Alberto Salinas Macias.
Secretario Ejecutivo.
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